

**ERHVERVSSTYRELSEN****S. Damvig Holding ApS**  
Kirkebjerg Vænge 35, 2635 Ishøj

CVR-nr. 33 64 96 57

**Årsrapport****1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

  
\_\_\_\_\_  
Susanne Damvig  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

S. Damvig Holding ApS  
Kirkebjerg Vænge 35  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 33 64 96 57  
Stiftet: 30. september 2005  
Hjemsted: Ishøj  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Susanne Damvig

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Associeret virksomhed**

Damvig Develop A/S, Taastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består i at drive holdingvirksomhed ved at besidde kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 566 t.kr. mod 949 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	568.009	949
Øvrige finansielle omkostninger	-1.748	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>566.261</b>	<b>949</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>566.261</b>	<b>949</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	568.009	949
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Disponeret fra overført resultat	-101.748	-100
<b>Disponeret i alt</b>	<b>566.261</b>	<b>949</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.821.150	3.253
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.821.150	3.253
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.821.150</b>	<b>3.253</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	300.000	500
	Tilgodehavender i alt	300.000	500
	Likvide beholdninger	524.268	426
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>824.268</b>	<b>926</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.645.418</b>	<b>4.179</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.721.150	3.153
3	Overført resultat	744.046	846
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.645.196</b>	<b>4.179</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	222	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	222	0
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>222</b>	<b>0</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.645.418</b>	<b>4.179</b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	0	
Årets regulering af udskudt skat	0	0	
	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2015	100.000	100	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>100.000</b>	<b>100</b>	
Opskrivninger 1. januar 2015	3.153.141	2.704	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	568.009	949	
Udbytte	0	-500	
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>3.721.150</b>	<b>3.153</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>3.821.150</b>	<b>3.253</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos S. Damvig Holding ApS</b>
	Ejerandel	kr.	kr.
Damvig Develop A/S, Taastrup	50 %	7.642.300	1.136.018
		<b>7.642.300</b>	<b>1.136.018</b>
			<b>3.821.150</b>

## Noter

---

### 3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	3.153.141	845.794	100.000
Resultatandel	0	568.009	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-101.748	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	100.000
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>3.721.150</b>	<b>744.046</b>	<b>100.000</b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.